
 

 

2022 年 12 月 30日 

各 位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生時の対応に関するお知らせについて 

 

 

 株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、お客さまと職員の安全確保を 

最優先に考え、当行職員が新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明した場合に

は、当該職員への対応状況や当該職員が勤務する拠点の営業状況等について、当行ホーム 

ページに掲載してまいりました。 

しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染症を取り巻く状況などを踏まえ、今後は、

感染が判明した拠点の業務継続に影響がある場合等に限り、ホームページに掲載させていた

だきます。 

なお、職員の感染が判明し、特定のお客さまが濃厚接触者に該当する場合には、今後も 

引き続き速やかに当該お客さまに対して個別に連絡をさせていただきます。 

また、当行は、お客さまならびに職員の健康と安全に配慮し、引き続き感染拡大抑止に 

取り組んでまいります。 

 お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問合せ先 

経営企画部経営企画課 中島 

℡ 022-225-8258 


